
■ 

..4, v 

4 v 

1 1 
• 

LJUBLJANA, 29. JANUARJA !%<.' 

O H h A j H £ G A 

LJUDSKEGA 

ODBORA 

LJUBLJANA 

LETO Vli., ŠTEV. 8 

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI 

OBČINA DOBROVA 
PRI LJUBLJANI 

36. 
Na potilaffi'108. člena, 108. b čle- 

na in 120. člena zakona o stanovan]- 
skili razmerjih (Ur. 1. FLRJ št. 16/59 
in 47/59), določb pravilnika o dolo- 
čevanju vrednosti stanovanja (Ur. 1. 
FLRJ št. 48/59), določb odredbe o 
izračunavanju dela stanarine za 
amortizacijo in odredbe o okvirnih 
kategorijah stanovanj (Ur. 1. FLRJ, 
št. 48/59) in 2. točke 26. člena statuta 
občine Dobrova pri Ljubljani je ob- 
činski ljudski odbor Dobrova pri 
Ljubljani na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 
<24. decembra 1959 sprejel 

ODLOK 
o določitvi elementov za izračuna- 
vanje stanarine in o delitvi dela sta- 
narine na liišne sklade na območju 

občine Dobrova pri Ljubljani 

1. člen 
V občini Dobrova pri Ljubljani 

se določijo elementi za izračunava- 
nje stanarini! in deli del stanarine 
na hišne sklade po določbah tega 
odloka. 

2. člen 
Amortizacijska doba za stano- 

vanjske hise oziroma stanovanja je 
100 let, za amortizacijsko osnovo pa 
se vzame, vrednost hiše oziroma sta- 
novanja, zmanjšana za tO'/o. 

3. člen 
Valorizacijska vrednost ene točke 

je 450 dinarjev. 

4. člen 
Del stanarine, ki je namenjen za 

stioške upravljanja in popravil hiše- 
oziroma stanovanja, je enak amorti- 
zaciji. 

5. člen 
Za hiše oziroma stanovanja, ka- 

terih vrednost za amortizacijo znaša 
na en kvadratni meter stanovanjske 
površine »1.500 nli manj dinarjev, se 
amortizacija Ue vrj- znesejt vredno- 
sti stanovanja deljen s številom let. 
navedenihjr druge,,, člunu t od. 
loka, pa pomeni *,,os,.k stanarinei ki 
se v celo i 1 ■ nblja 7a npravljanje 
,n popravila h.Se ozirotl^ 81п1

Ј
10У

Ј
и. пја. 

6. člen 
Za hiše oziroma stanov i , 

rih vrednost za amortuacji^i, ?' 
na en kvadratni meter stanov«« '^0 

površine 11.501 do 20.500 diimrj^ ° 
del stanarine, namenjen zu aniorti 
zacijo, zmanjša zu 20 »/o in se ^ ^ 
odstotek poveča del stanarine, na. 
menjen za stroške upravljanja in 
popravil, 

7. člen 
Del stanarine, ki je namenjen za 

upravljanje in za popravila hiše, se 
deli med hišne sklade takole: 

Ce znaša vrednost za amortizaci- 
ji, en kvadratni meter stanovanjske 
pcivršine preko 56.500 dinarjev se 
doli del stanarine na sklad za hišno 
upravo 400/o in na sklad za hišna 
popravila 600/o; 
od 47.501 do 56.500 din 500/o 50% 
od 38.501 do 47.500 din 55% 45% 
od 29.501 do 58.500 din 60% 40% 
od 20.501 do 29.500 din 70% 30% 
od 11.501 do 20.500 din 70% 30% 
do 11.500 din 100% — 

8. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana, uporablja pa 
se od 1. januarja 1960. 

Stev.; 01-2611/1-59. 
Dobrova pri Ljubljani, 24. de- 

cembra 1959. 
Predsednik ObLO 
Stane Vrhovec, 1. r. 

OBČINA IVANČNA GORICA 
37. 

Na podlagi 7. člena zakona o dav- 
ku od osebnega dohodka (Ur. list 
FLRJ št. 52/58), 12., 15. in 50. člena 
zakona o občinskih ljudskih odborih 
(Ur. list FLRJ št. 19/52) in 25. člena 
statutu občine Ivunčna gorica jt ob- 
činski ljudski odbor Ivunčna gorica 
na seji občinskega zbora in nu seji 
zbora proizvajalcev dne 15. oktobra 
1959 sprejel 

ODLOK 
o občinski dokladi na davek od 

osebnega dohodka 

1. člen 
Občinsko doklado na davek od 

osebnega dohodka plačuie vsak po- 
sameznik in vsaka civilna pravna 
oseba, ki ima letni čisti dohodek nad 
500.000 dinarjev. 

2. člen 
Občinska doklada znaša 10% 

davka od osebnega dohodka, ki se 
plačuje po določbah zakona o davku 
od osebnega dohodka (Ur. list FLRJ 
št. 52/58). 

3. člen 
Občinska doklada na davek od 

osebnega dohodka se odmerja in 
plačuje v gotovini istočasno in na 
isti način, kakor odgovarjajoči da- 
vek od osebnega dohodka. 

4. člen 
Davčne oprostitve, ki veljajo za 

davek od osebnega dohodka, velja- 
jo tudi za občinsko doklado. 

5. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v Glasniku, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana, uporablja 
pa se od 1. dne naslednjega meseca 
po objavi odloka. 

Stev.; 0t/-1944/l-59. 
Ivančna gorica, dne 15. oktobra 

1939. 
Predsednik 

občinskega ljudskega odbora 
Stanislav Keber, 1. r. 

OBČINA KAMNIK 

38. 
Na podlagi 108. člena in 108. b čle- 

na zakona o stanovanjskih razmer- 
jih (Uradni list FLRJ št. 16/59 in 
47/59), 25. člena zakona o spremem- 
bah in dopolnitvah zakona o stano- 
vanjskih razmerjih (Uradni list 
FLRJ št. 47/59) v zvezi z navodilom 
o načinu določitve akontacije nove 
stanarine (Uradni list FLRJ šte- 
vilka 50/59), določb pravilnika o 
ugotovitvi vrednosti stanovanja (Ur. 
list FLRJ št. 48/59), določb odredbe 
o izračunavanju dela stanarine za 
amortizacijo in odredbe o okvirnih 
kategorijah stanovanj (Uradni list 
FLRJ št. 48/59) in 2. točke 26. člena 
statuta občine Kamnik, je občinski 
ljudski odbor Kamnik na sejah, ob- 
činskega zbora in na sejah zbora 
proizvajalcev dne 11. in 28. decemb- 
ra sprejel 

ODLOK 

o določitvi elementov za izračuna- 
vanje stanarine v občini Kamnik, 

1. člen 
Na območju občine Kamnik se 

določijo elementi za izračunavanje 
stanarine pp daldcbah tega odloka. 

2. člen 
Amortizacijska doba za stano- 

vanjske hiše oziroma stanovanja je 
100 let, za amortizacijsko osnovo pa 
se vzame vrednost hiše oziroma sta- 
novanja, zmanjšana za 10%. 

3. člen 
Valorizacijska vrednost ene točke 

je 450 dinarjev. 

4. člen 
Del stanarine, ki je namenjen za 

stroške upravljan ja in popravil hiše 
oziroma stanovanja, je enak amor- 
tizaciji. 

5. člen 
Za hiše oziroma stanovanja, ka- 

terih vrednost za amortizacijo znaša 
na en kradratni meter stanovanjske 
površine 11.500 ali manj dinarjev, 
se amortizacija ne vrši, znesek vred- 
nosti stanovanja, deljen s številom 
let, navedenih v drugem členu tega 
odloka, pa predstavlja znesek sta- 
narine, ki se v celoti uporablja za 
upravljanje in popravilu hiše ozi- 
roma stanovanja. 

6. člen 
Zu hiše oziroma stanovanja, ka- 

terih Vrednost za amortizacijo znaša 
na en kvadratni meter stanovanjske 
površine 11.501 do 20.500 dinarjev, 
se del stanarine, namen jen za amor- 
tizacijo. zmanjša za 20%. in se ла to 
odstotek poveča del stanarine, na- 
menjen za stroške upravljanju in 
popravil. 

7. člen 
Za stanovanja, za katera stano- 

vanjski organ občinskega ljudskega 

odbora do 31. decembra 1959 ne bo 
mogel izdati odločb o določitvi viši- 
ne stanarine na podlagi 116. člena 
zakonu o stanovanjskih razmerjih, 
se bo plačevala od t. januarja 1960 
pa do izdaje odločb o višini stana- 
rine akontacija stanarine. 

Za stanovanja, ki so ocenjena z 
86 do 125 točk in več, se bo plače- 
vala akontacija v višini stanarine za 
mesec december 1959, povečane za - 
100%. 

Za stanovanja, ki so ocenjena 
do 85 točk, se bo plačevala akonta- 
cija v višitii stanarine za mesec do^ 
cember 1959, povečane za 150%. 

8. člen 
Tu odlok začne veljati od dneva 

objave v »GusnikiK, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana, uporablja 
pa se od 1. januarja 1960. 

St.: 01/1-5108/1-59. 
Datum; 11. decembra 1959. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Alfred Janko, 1. r, 

OBČINA KOČEVJE 
39. 

Na podlagi t. in 2. točke odredbe 
o proizvodih, za katere morajo ob- 
činski ljudski odbori predpisati naj- 
višje cene na drobno (Uradni list 
LRS, št. 36—185/58) in pooblastila 
občinskega ljudskega odbora Kočev- 
je z dne 21. novembra 1958 izdaja 
svet za gospodarstvo občinskega 
ljudskega odbora Kočevje po sklepu 
seje z dfie 28. decembra 1959 

ODREDBO 
o spremembi in dopolnitvi odredbo 
o določitvi najvišjih maloprodajnih 
cen za goveje in svinjsko meso po 

kategorijah v-občini Kočevje. 
L 

V odredbi o določitvi najvišjih 
maloprodojnih cen za goveje in 
svinjsko meso po kategorijah v ob- 
čini Kočevje (Glasnik št. 51/59) se 
spremeni t. točka in se glasi; 

»Za goveje meso se določijo enot- 
ne prodajne cene.« 

2. 
2. točka se spremeni in se glasil 
»Za goveje meso se določijo na 

območju občine Kočevje naslednjo 
najvišje cene na drobno; 

a) za pljučno pečenko, očiščeno, 
brez kosti 500 dinssa kg 

b) za goveje meso s kostmi 340 di- 
nar'"v кт 

c) za goveje meso brez kosti 
460 (ii'i / i kg 

Zu drobovi 
naslednje naj 
jezik 
srce 
pljuča 
jetra 
smrček 
vampi 
ledvice 
loj . 
rrlavn spodnja 
glava ostalo 
kosti 

no in kosti se določijo 
višje cene na drobnot 

340 din za kg 
250 din za kg 
60 din za kg 

340 din za kg 
80 din za k^ 

180 din za 
34.0 d in ^ za 
150 din ea 

čelinst 16 din za 
70 din za 
60 din za kg 

5. 
4. točka se spremeni in se glasil 
»Najvišje cene na drobno za sve- 



STRAN 38 GLASNIK 

f.c svinjsko meso ?e doložijo v ob- 
čini Kočevje na 340 din za kg. 

Dovoljena prikiada za svinjsko 
jneso, iz katerega so izločene vra- 
Sčene posti, je do 20 "/o. 

4. 
Za 4. točko se doda nova 4 a toč- 

ka, ki se k'um: 
»Za drobovino in kosti svinj ter 

za slanino se določijo naslednje naj- 
višje cene za kg na drobno: 

za pljuča 140 din za kg 
za ledvice 340 din za kg 
za vranico 160 din za kg 
za jetra 340 din za kg 
za glavo 200 din za kg 
za kosti 70 din za kg 
za slanino 320 din za kg 

5. 
Ta odredba velja takoj. 
Stev.: 06/f>-3W/t-59. 
Kočevje, dne 28. decembra 1959. 

Predsednik 
sveta za gospodarstvo: 

Franc Korelc, 1. r. 

ОбША LITIJA 

površine 11.501 do 20.500 dinarjev, 
se del stanarine, namenjen za amor- 
tizacijo, zmanjša za 20 0/o, in se za 
ta odstotek poveča del stanarine, na- 
menjen za stroške upravljanja in 
popravil. 

7. člen 
Za stanovanja, zu katera stano- 

vanjski organ občinskega ljudskega 
odbora do 31. decembra 1959 ne bo 
mogel izdati odločb o višini stana- 
rine na podlagi 116. člena zakona o 
stanovanjs'«di razmerjih, se bo pla- 
čevala od t. januarja 1960 pa do iz- 
daje odločbe o višini stanarine akon- 
tacija stanarine, in sicer v višini 
stanarine za mesec december 1959, 
povečane za 100 0/o. 

8. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku,« uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana, uporabljal 
pa se bo od 1. januarja 1960. 

Stev.: 00-11/1-60. 
Datum: 11. decembru 1959. 

Predsednik ObLO Litija 
Slane Pungerčar, 1. r. 

6. člen 
Ta odlok začne veljali od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana, uporabljal 
pa se bo od 1. januarja 1960. 

Stev.: 00-10/1-60. 
Datum: Litija, 8. januarja 1960. 

Predsednik ObLO: 
Stane Pungerčar, L r. 

9. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
-niku okraja Ljubljana, uporabljal 
pa se bo od 1. januarja 1960. 

St.: 00-13/1-60. 
Datum: 11. decembra 1959. 

Predsednik ObLO Litija 
Slane Pungerčar, 1. r. 

40. 
Na podlagi 108, in 108 b člena za- 

kona o stanovanjskih razmerjih 
(Ur. list KI.K J št. 16/59 in 47/59), 
določil pravilnika o ugotovitvi vred- 
nosti stanovanja (Uradni list FLRJ 
Št. 48/59), določb odredbe o izračuna- 
vanju dela stanarine za amortiza- 
cijo in odredbe o okvirnih katego- 
rijah stanovanj (Uradni list r LKJ 
St. 48/59), 25. člena zakona o spre- 
membah in dopolnitvah zakona o 
stanovanjskih razmerjih (Uradni list 
št. 47/59) v zvezi z navodilom o na- 
činu določitve akontacije nove sta- 
narine (Uradni list FLllJ št. 50/59) 
in 2. točke 50. člena zakona o občin- 
skih ljudskih odborih (Uradni list 
LRS štev. 19-88/52) tor 2. (očke 
26. člena statuta občine Litija je ob- 
činski ljudski odbor Litija na'sejah 
občinskega zbora in na sejah zbora 
proizvajalcev dne 12. decembra 1959 
in 8. januarja 1960 sprejel 

ODI OK 
o določitvi elementov za izračunava- 

nje stanarine v občini Lilija. 

1. člen 
Nn območju občine Litija se do- 

ločijo elementi za izračunavanje sta- 
narine po določbah tega odloka. 

2. člen 
Amortizacijska doba za stano- 

Tanjske hiše oziroma stanovanja je 
100 let, za amortizacijsko osnovo pa 
ee vzame vrednost hiše oziroma sta- 
novali ia. zmanjšana za l00/o. 

3. člen 
Valorizaci jsku vrednost ene točke 

je 430 dinarjev. 
J, 4. člen 

Del stanarine, ki je namenjen za 
stroške upravljanja in popravil hiše 
oziroma stanovanja, je enak amor- 
tMKiciji. 

5.člcn 
Za hiše oziroma stanovanju, ka- 

terih vrednost za amortizacijo znaša 
na en kvadratni meter stanovanjske 
površine 11.500 ,ali manj dinarjev, se 
amortizacija ne vrši, znesek vred- 
nosti stanovanja, deljen s številom 
let. navedenih v drugem členu tega 
odloka, pa pomeni znesek stanarine, 
ki se v celoti uporablja za upravlja- 
nje in popravila hiše oziroma stano- 
vanja. 

6. člen 
Za hiše oziroma stanovanja, ka- 

terih vrednost za amortizacijo znaša 
nu en kvadratni meter ^tanovaniske 

41. 
Na podlagi 11. in 12. člena za- 

kona o poslovnih stavbah in pro- 
storih (Uradni list FLRJ št. 16/59 in 
48/59) in 2. točke 50. členu zakona o 
občinskih ljudskih odborih (Uradni 
list LRS št. 19-88/52) ter 2. točke 
26. člena statuta občine Litija je 
občinski ljudski odbor Litija na seji 
občinskega zboia in na seji zbora 
proizvajalcev dne 8. januarja 1960 
sprejel 

ODLOK 
o določitvi najnižje najemnine za 
poslovne, prostore in dela najemnine 
za poslovne prosfore v poslovnili 
stavbah, ki se vplačuje v občinski 
sklad za zidanje slanovanjskilt nis. 

i. člen 
O najemnini za poslovne prosto- 

re se sporazumeta najemodajalec 
in najemnik. 

2. člen 
Znesek najemnine ne more biti 

nižji od zneska, ki se dobiva ob 
uporabi načela za ugotavljanje s(a- 
nurine po zakonu o stanovanjskih 
razmerjih. 

3. člen 
V obCinski sklad za zidanje sta- 

novanjskih hiš se vplačuje del na- 
jemnine za poslovne prostore v po- 
slovnih stavbah po naslednji lest- 
vici: 

Ce znaša najemnina za m2 po- 
slovnega prostora do 50 dinarjev se 
vplačuje v občinski sklad zazidanje 
stanov, hiš od najemnine: 25 "/o 
nad 50 do 150 dinarjev . 50 »/o 
nad 100 do 150 dinarjev 55 /o 
nad .'50 do 200 dinarjev 60 /o 
nad 200 do 250 dinarjev 65 /o 
nad 250 do 300 dinarjev 70 'o 
nad 300 do 400 dinarjev 75 /• 
nad 400 dinarjev HU ^ 

4. člen 
Določbe prejšnjega člena ne ve- 

ljajo zu liste organizacije. Katerih 
predmet dejavnosti je gradnja in 
upravljanje poslovnih prostorov in 
njihovo dajanje v najem. 

5. člen 
Iz dela najemnine, ki se po tem 

odloku vplačuje v občinski sklad za 
zidanje stanovanjskih hiš, se kre- 
ditira gradnjo poslovnih stavb otl- 
nosno se finansira taka gradnja po 
skladu kot investitorju. 

42. 
Na podlagi 122. in 123. člena za- 

kona o stanovanjskih razmerjih (Ur. 
list FLRJ št. 16/59 in 47/59) 2. točke 
50. člena zakona o občinskih ljud- 
skih odborih (Uradni list LRS šte- 
vilka 19—88/52) ter 2. točke 26. člena 
statuta občine Litija je občinski 
ljudski odbor Litija na seji občin- 
skega zbora in na seji zbora pro- 
izvajalcev dne 11. decembra 1959 
sprejel 

ODLOK 
o plačevanju stroškov hišne uprave 

na območju občine Litija. 

1. člen 
Na območju občine Litija se kri- 

jejo iz sklada za hišno upravo stro-. 
ški tekočega vzdrževanja hiše. pre- 
mija za zavarovanje hiše pred po- 
žarom in drugimi elementarnimi ne- 
zgodami, stroški za čiščenje dimni- 
kov in plača hišnika in hišnega 
upravitelja. 

2. člen 
iz sklada za hišno upravo se lah- 

ko krijejo tudi stroški za sneženje, 
uporabo skupnih prostorov in na- 
prav v hiši, za vzdrževanje skupnih 
prostorov, odnašanje smeti, čiščenje 
kanalizacije in podobno, če so po 
odbitku stroškov, ki so navedem v 
prejšnjem členu, v skladu še na 
razpolago sredstva. 

3. člen 
Ce v skladu za hišno upravo ni 

dovolj sredstev za stroške, ki so na- 
vedeni v 2. členu tega, odloka, ali 
ni v skladu dovolj sredstev niti za 
stroške, ki so navedeni v 1. členu 
tega odloka, morajo kriti presežek 
nosilci stanovanjske pravice v so- 
razmerju s stanarino, ki jo pluču- 
iei0- , v. . 

Stanovanjski organ občinskega 
ljudskega odbora določi z odločbo 
na predlog hišnega sveta, koliko 
morajo plačevati posamezni nosilci 
stanovanjske pravice na račun pre- 
sežnih upravnih stroškov in stro- 
škov tekočega vzdrževanja, ter kako 
in kdaj morajo to plačevati. 

4. člen 
Za stroške tekočega vzdrževanja 

hiše se štejejo stroški, ki so potrebni 
za tekoče vzdrževanje prostorov in 
drugih delov in naprav hiše, ki jih 
skupaj uporabljajo vsi ali samo ne- 
kateri nosilci stanovanjske pravice, 
in pa stroški, potrebni za tekoče 
vzdrževanje posameznih stanovanj, 
ki jih trpi stanovanjska hiša kot 
pravna oseba. 

Za tekoče vzdrževanje hiše In 
posameznih stanovanj se štejejo 
manjša popravila in druga dela, 
povzročena z normalno uporabo. 

Občinski ljudski odbor določi s 

43. 
Na podlagi 2. odst. 40. člena za- 

kona o nacionalizaciji najemnih 
zgradb in gradbenih zemljišč (Urad. 
list FLRJ št. 52/58) je občinski ljud- 
ski odbor Litija na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajal- 
cev dne 11. decembra 1959 sprejel 
naslednji 

SKLEP 
1. 

Rok, do katerega lahko prejšnji 
lastnik nacionaliziranega nezazida- 
nega gradbenega zemljišča zahteva, 
da mu da občinski ljudski odbor to 
zemljišče v uporabo, da si sezida 
družinsko stanovanjsko hišo, se do- 
loči do vključno 30. julija 1960. 

2. 
Ta rok velja za vsa zemlišča na 

območju ožjih gradbenih okolišev 
občine Litija, ki so bili določeni z 
odlokom o ožjih gradbenih okoliših 
okraja Ljubljana (Glasnik št. 12/59). 

Občinski ljudi , . . 
posebnim predpisom natančneje, ka- 
tera dela se štejejo za dela, ki so 
potrebna za tekoče vzdrževanje 
prostorov in drugih delov ih naprav 
hiše. ki jih skupaj uporabljajo vsi 
ali samo nekateri nosilci stanovanj- 
ske pravice. 

4 posebnim predpisom občinske- 
ga ljudskega odbora se tudi določi, 
katere stroške, ki so potrebni za 
tekoče vzdrževanje stanovanj, trpi 
stanovanjska hiša kot pravna oseba 

Občinski ljudski odbor da prejš- 
njemu lastniku nacionalizirano ne- 
zazidano gradbeno zemljišče v upo- 
rabo, da si sezida družinsko stano- 
vanjsko hišo, le v primeru, če se 
sme po urbanističnem načrtu ali no 
odloku ljudskega odbora, ki nado- 
mešča ta načrt, na tistem kraju se- 
zidati tako hiša. 

4. 
Ta sklep se objavi v »Glasniku«, 

uradnem vestniku okraja Ljubljana. 
Litija, dne 11. decembra 1959. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Stane Pungerčar, 1. r. 

OBČINA UUBLJANA-MOSTE 

**■ 
Na podlagi 2. točke 50. člena za- 

kona o občinskih ljudskih odborih 
(Uradni list LRS št. 19/52) je zbor 
proizvajalcev občinskega ljudskega 
odbora Ljubljana-Moste na seji dne 
14. januarja 1960 sprejel 

ODI OK 
o razveljavitvi odloka o razpisu 

nadomestnih volitev: 
1. člen 

Odlok p razpisu nadomestnih vo- 
litev v 14. volilni enoti proizvajal- 
ske skupine industrije, trgovine in 
obrti, ki obsega volilce kolektiva 
podjetja »SAP-TURIS 1 BIRO« (Glas- 
nik št. 101/59) se razveljavi, 

2. člen 
Ta odlok se objavi v »Glasniku«, 

uradnem vestniku okraja Ljubljana 
in nn krajevno običajen način V 
navedeni volilni enoti. 

St. 01/1-08-1/1-60. 
Ljubljana, 14. januarja ,9f>0, 

Pr ed s e d nik 
občinskega ljudskega odbora 

Ciril Fam, 1. r. 

45, 
Zbor proizvajalcev občinskega 

ljudskega odbora Ljubljana-Moste 
je na spji dne 14. januarja 1960 na 
podlagi 1. odstavka t37. člena zako- 



glasnik STRAN 39 

I1Q o volitvah in odpoklicu odbor- 
nikov ljudskih odborov (Uradni list 
st. 25/57) sprejel 

ODLOK 
o lazpisu nadomestnih volitev« 

_ 1. člen 
azpižejo se nadomestne volitve 

H fi0r Proizvajalcev občinskega Judskega odbora Ljubljana-Moste 
proizvajalski skupini industrije, 

trgovine in obrti v volilni enoti št. 3, 
Ki obsega volilce kolektiva podjet- 
ja ibatiirnu8^ ker je prenehal man- 
uL , .l:nik" tega zbora AVSEC 
enoti"' izvoljen v tej volilni 

2. člen 
Volitve bodo 18. februarja 1960. 

3. člen 
Ta odlok so objavi v »Glasniku«, 

Uradnem vestniku okraja Ljubljana, 
in na krajevno običajen način v na- 
vedeni volilni enoti. 

Štev.: 01/1-08-2/1-60. 
Ljubljana, 14. januarja 1%0. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Ciril Fain, I. r. 

OSČiNA MEDVODE 

46. 
Na podlagi 108. in 108. b člena za- 

^nai,-i0Dt,a,,10vanjskih razmerjih (Ur. list rLRj žt. I6/59 in 47/59). določb 
pravilnika o ugotovitvi vrednosti sta- 
novanja (Ur. hst FLRJ st. 48/59), do- 
ločb odredbe o izračunavanju dela 
stanarine /a amortizacijo in odredbe 
o okvirnih kategorijah stanovanj 
(Uradni list FI,RJ št. 48/59), 25. člena 
zakona o spremembah in dopolnitvah 
zakona o stanovanjskih razmerjih (Ur. 
list FLRJ št. 47/59) v zvezi z navodi- 
lom o določitvi akontacije nove sta- 
narine (Uradni tist FLRJ št. 50/59) in 
2. točke to. člena statuta občine Med- 
vode je občinski ljudski odbor Med- 
vode na seji občinskega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev dne 29. de- 
cembra 1959 sprejel 

OKI OK 
o določitvi elementov za izr-" " ч- 

nje stanarine v občini У 

1. člen 
Na območju občine Mcduule se 

določijo elementi za izračunavanje 
stanarine po določbah tega odloka. 

2. člen 
Amortizacijska doba za stano- 

vanjske hiše oziroma stanovanja je 
100 let, za amortizacijsko osnovo pa 
se vzame vrednost hiše oziroma sta- 
novanja, zmanjšana za 100/o. 

vi- '• člen 
. .,n /,zac'iskQ vrednost ene točke je 450 dinarjev. 

4- člen 
Del stanarine, ki je namenjen za 

stroške upravljanja in p0,jravnn hiše 
oziroma stanovanj,,, je enuk nmorti. 
zaciji. 

5. člen 
Za liiSe oziroma stanovania knte 

rih vrednost za amortizacijo' 7nn5n 
na en kvadratni meter stanovaniske 
površine 11.500 ah manj dinarjev se 
amortizacija ne vrši, znesek vredno 
sti stanovanja, deljen s številom let' 
navedenih v drugem členu tega od-' 
loka, pa pomeni znesek stanarine, ki 
se v celoti uporablja za upravljanje 
in popravila hiše oziroma stano- 
vanja. 

6. člen 
Za hiSe oziroma stanovanja, ka- 

terih vrednost za amortizacijo znaša 
na en kvadratni meter stanovanjske 

ovršine 11.501 do 20.500 dinarjev, se 
el stanarine, namenjen za amorti- 

zacijo, zmanjša za 200/o, in se za ta 
odstotek poveča del stanarine, na- 
namenjen za stroške upravljanja in 
popravil. 

7. člen 
-Za stanovanja, za katera stano- 

vanjski organ občinskega ljudskega 
odboia do 31. decembra 1959 ne bo 
mogel izdati odločbe o višini stana- 
rine na podlagi 116. člena zakona 
o stanovanjski)! razmerjih, se bo 
plačevala od i. januarja 1960 pa do 
izdaje odločbe o višini stanarine 
akontacija stanarine. 

Za stanovanja, ki so ocenjena 
s 86 in več točkami, se bo plače- 
vala akontacija v višini stanarine 
za mesec december 1959, povečane 
za 100 '/o. 

Za stanovanja, ki so ocenjena do 
85 točk, se bodo plačevale akonta-. 
cije v višini stanarine za mesec de- 
cember 1959, povečane za 150 0/o. 

8. člen 
S tem odlokom preneha veljati 

odlok o določitvi elementov za izra- 
čunavanje stanarine in o delitvi 
dela stanarine na hišne sklade v 
občini Medvode štev. 02/1-2271/1-59, 
sprejet na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev dne 
14. decembra 1959. - 

9. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v >Glasiiikiu, uiadnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporabljal pa se 
bo od 1. januarja 1960. 

St. 01/2271/2-59. 
Medvode, dne 29. decembra 1959. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Franc Mravlje 1. r. 

47. 
Na podlagi 114. člena zakona o 

stanovanjskih razmerjih (Uradni 
list FLRJ St. 16/59 in 47/59) in 2. toč- 
ke 10. člena statuta občine Medvode 
je občinski ljudski odbor Medvode 
na seji občinskega zbora iu na seji 
zbora proizvajalcev dne 29. decem- 
bra 1959 sprejel 

ODI OK 
o določitvi posebne odškodnine za 
uživanje vrta uli sadovnjaka po no- 
silcih stanovanjske pravice nu ob- 

močju občine Medvode 

1. člen 
Nu območju občine Medvode pla- 

čujejo nosilci stanovanjske pravice 
za uživanje vrta ali sadovnjaka po- 
sebno odškodnino, ki je določena 
v naslednjem členu tega odloku. 

2. člen 
Nosilci stanovanjske pravice pla- 

čujejo za uživanje vrta ali sadov- 
njaka posebno odškodnino v znesku 
5 dinarjev od dvadratnega metra 

Od posebne odškodnine, ki jo 
plačujejo nosilci stanovanjske nra- 
vice v hišah, ki so družbena last- 
nina, pripada 10»/o občinskemu skla- 
du za zidanje stanovanjskih hiš, 
ostali del te odškodnine pa se deli 
med hišne sklade enako kot sta- 
narina. 

4. člen 
S tem odlokom preneha veljati 

odlok o določitvi posebne odškod- 
nine za uživanje vrta ali sadov- 
njaka po nosilcih stanovanjske pra- 
vice na območju občine Medvode 
St. 02/1-2687/1-59, sprejet na seji ob- 
činskega zbora in na seji zbora pro- 
izvajalcev dne 14. decembra 1959. 

5. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporabljal pa se 
bo od 1. januarja 1960. 

St. 01/1-2687/2-59. 
Medvode, dne 29. decembra 1959. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Franc Mravlje 1. r. 

OBČIMA RIBNICA 
48. 

Na podlagi 2. odstavka 15. člena 
in 2. točke 50. člena zakona o ob- 
činskih ljudskih odborih (Uradni list 
LRS It. 19-88/52), 1. in 4. odstavka 
III. točke dela C tarife prometnega 
davka (Ur. list FLRJ št. 20-375/59, 
28/59 in 45-729/59) in določb odloka 
o maksimalni stopnji občinskega 
prometnega davka od naravnega 
vina v trgovini na drobno v okraju 
Ljubljana (Glasnik št. 93-60/59) je 
občinski ljudski odbor Ribnica na 
seji občinskega zbora in na seji zbo- 
ra proizvajalcev dne 15. januarja 
1960 sprejel 

ODI OK 
o spremembi odloka o občinskem 
prometnem davku od prometa na 
drobno na območju občne Ribnica 

1. člen 
V odloku o občinskem promet- 

nem davku od prometa na drobno 
na območju občine Ribnica (Glasnik 
št. 33-154/58, št. 52-266/59) se točka b) 
4. člena spremeni in se glasi: 

b) od prometa naravnih vin v 
trgovini po stopnji 70/o, a od pro- 
meta ostalih alkoholnih pijač v trgo- 
vini po stopnji 200/o. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana, glede sto- 
penj za naravna vina pa, ko da so- 
glasje k odloku o maksimalni stop- 
nji občinskega prometnega davka 
od naravnega vina v trgovini na 
drobno v okraju Ljubljana Izvršni 
svet Ljudske skupščine Ljudske re- 
publike Slovenije. 

St. 01-02-29/2-60. 
Ribnica, dne 15. januarja 19()0. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Stane lic 1. r. 
K odloku OLO Ljubljana o ma- 

ksimalni stopnji občinskega promet- 
nega davka od naravnega vina v 
trgovini na drobno v višini 70/o je 
dal soglasje Izvršni svet Ljudske 
skupščine LR Slovenije z aktom 
z dne 11. januarja 1960 št. 01-65/7-60. 

49. 
Na podlagi 108. člena, 108. b čle- 

na in 120. člena zakona o stanovanj- 
skih razmerjih (Uradni list FLRJ 
št. 16/59 in 47/59), določb pravilnika 
o določevanju vrednosti stanovanja 
(Ur. list FLRJ št. 48/59), določb od- 
redbe o izračunavanju dela stana- 
line za amortizacijo in odredbe o 
okvirnih kategorijah stanovanj (Ur. 
list FLRJ št. 48/59), 25. člena zakona 
o spremembah iu dopolnitvah za- 
kona o stanovanjskh razmerjih (Ur. 
list FLRJ št. 47/59) v zvezi z navo- 
dilom o načinu določitve akontacije 
nove stanarine (Ur. 1. FLRJ št. 50/59) 
in 2. točke 26. člena statuta občine 
Ribnica je občinski ljudski odbor 
Ribnica na seji dne^ 12. decembra 
1959 sprejel 

ODLOK 
o določitvi elementov za izračuna- 
vanje stanarine in o delitvi dela 
stanarine na hišne sklade na ob- 

močju občine Ribnica 

1. člen 
V občini Ribnica se določijo ele- 

menti za izračunavanje stanarine in 
deli del stanarine na hišne skladd 
po določbah tega odloka. 

2. člen 
Amortizacijska doba za stano- 

vanjske hiše oziroma stanovanja je 
sto let, za amortizacijsko osnovo pa 
se vzame vrednost hiše oziroma sta- 
novanja, zmanjšana za lOVo. 

3. člen 
Valorizacijska vrednost ene toč- 

ke je 450 dinarjev. 

4. člen 
Del stanarine, ki je namenjen 

za stroške upravljanja in popravil 
hiše oziroma stanovanja, je enak 
amortizaciji. 

3. člen 
Za hiše oziroma stanovanja, ka- 

terih vrednost za amortizacijo zna- 
ša na en kvadratni meter stano- 
vanjske površine 11.500 ali manj di- 
narjev, se amortizacija ne upošteva, 
znesek vrednosti stanovanja, deljen 
s številom let, navedenih v drugem 
členu tega odloka, pa pomeni zne- 
sek stanarine, ki se v celoti upo- 
rablja za upravljanje in popravila. 

6. člen 
Za hiše oziroma stanovanja, ka- 

terih vrednost za amortizacijo zna- 
ša na en kvadratni meter stano- 
vanjske površine 11.501 do 20.500 di- 
narjev, se del stanarino, namenjen 
za amortizacijo, zmanjša za 20<,/o, 
in se za ta odstotek poveča del sta- 
narine, namenjen za stroške uprav- 
ljanja in popravil. 

7. člen 
Del stanarine, ki je namenjen 

za upravljanje in za popravila hišo, 
se deli med hišne sklade takole: 

Ce znaša vrednost za amortiza- 
cijo za kvadratni meter stanovanj- 
ske površine preko 56.500 dinarjev, 
se_ deli del stanarine na sklad za 
hišno upravo 400/oI na sklad' za hiš- 
na popravila -600/o; 
od 47.501 do 56.61» din 4OV0 500/e 
od 38.501 do 47.500 din 550/o 45 »/j 
od 29.501 do 38.500 din 60«/0 40V« 
od 20.501 do 29.500 din 70Vo 30«/« 
od 11.501 do 20.500 din 70»/o 30«/« 
do 11.500 dinarjev 1000/o — 

5. člen 
Za stanovanja, za katera stano- 

vanjski organ občinskega ljudskega 
odbora do 31. decembra 1959 ne bo 
mogel izdati odločbe o višini sta- 
narine na podlagi 116. člena zakona 
o stanovanjskih razmerjih, se bo 
plačevala od 1. januarja 1960 pa do 
izdaje odločbe o višini stanarine 
akontacija stanarine, in sicer v vi- 
šini stanarine za mesec decembei; 
1959, povečane za 100 "/o. 

9. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v Glasniku, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana, iipoiabljal 
pa se bo od 1. januarja 1960. 

St. 01-3943/1-59. 
Ribnica, dne 12. decembra 1959. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odborai 

Stane Hc 1. r. 

50. 
Na podlagi 11. in 12. člena za- 

kona o poslovnih stavbah in pro- 
storih (Uradni list FLRJ št. 16/59 ш 
48/59) in 2. točke 26. člena statuta 
občine Ribnica je občinski ljudski 
odbor Ribnica na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 12. decembra 1959 sprejel 



STRAN 40 

ODLOK 
o določitvi najnižje najemnine za 
poslovne prostore in dela najemnine 
za poslovne prostore v poslovnih 
stavbah, ki se vplačuje v občinski 
sklad za zidanje stanovanjskih hiš 

1. člen 
O najemnini za poslovne pro- 

store se sporazumeta najemodajalec 
in najemnik. 

2. člen 
Znesek najemnine ne more biti 

nižji od zneska, ki se dobiva ob 
uporabi načela za ugotavljanje sta- 
narine po zakonu o stanovanjskih 
razmerjih. 

3. člen 
V občinski sklad za zidanje sta- 

novanjskih hiš se vplačuje del na- 
jemnine za poslovne prostore v po- 
slovnih stavbah po naslednji lest- 
vici: 

Ce znaša najemnina na kvadrat- 
ni meter poslovnega prostora do 
50 dinarjev, se vplačuje v občinski 
sklad za zidanje stanovanjskih hiš 
od najemnine 25%; 
nad 30 do 100 dinarjev ЗО0/« 
nad 100 do 150 dinarjev 550/o 
nad 150 do 200 dinarjev 600/o 
nad 200 do 250 dinarjev 65 Vo 
nad 250 do 500 dinarjev FOVo 
nad 300 do 400 dinarjev 75% 
nad 400 dinarjev 80% 

4. člen 
Določbe prejšnjega člena ne ve- 

ljajo za tiste organizacije, katerih 
predmet dejavnosti je gradnja in 
upravljanje poslovnih prostorov in 
njihovo dajanje v najem. 

5. člen 
Iz dela najemnine, ki se po tem 

odloku vplačuje v občinski sklad 
za zidanje stanovanjskih hiš, se kre- 
ditira gradnja poslovnih stavb, ozi- 
rurna se finansira taka gradnja po 
skladu kot investitorju. 

6. člen 
Ta odlok začne veljali od dneva 

objave v Glasniku, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana, uporabljal 
pa se bo od 1. januarja 1960. 

St. 01/4-3944/1-59. 
Ribnica, dne 12. decembra 1959. 

Predsednik ObLO Ribnica: 
Stane lic 1. r. 

9i. 
Na podlagi 104. člena zakona o 

stanovanjskih razmerjih (Uradni list 
FLRJ St. 16/59 in 47/59) in 2. točke 
26. člena statuta občine Ribnica je 
občinski ljudski odbor Ribnica na 
seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 12. decem- 
bra 1959 sprejel 

ODLOK 
o zavarovanju plačila stroškov za 
popravljanje in vzdrževanje družin- 
ske stanovanjske hiše v državljan- 
ski lastnini, ki obremenjujejo last- 
nika, in odplačevanju posojila, na- 
jetega za upravljanje in vzdrže- 

vanje hiše na območju občine 
Ribnica 
1. člen 

Da so zavaruje plačilo stroškov 
za popravljanje in vzdrževanje iiiše, 
ki obremenjujejo lastnika, in od- 
plačuje posojilo, najeto po 103. čle- 
nu zakona o stanovanjskih razmer- 
jih, mora lastnik diužinske stano- 
vanjske hiše v državljanski lastnini 
v občini Ribnica plačevati 50% sta- 
narine, ki mu jo plačajo nosilci 
stanovanjske pravice, na poseben 
račun pri Komunalni banki. 

2. člen 
Lastnik družinske stanovanjske 

hiše v državljanski lasti mora pla- 

čevati odstotek stanarine po 1. CTenu 
Vse dotlej, dokler se ne nabere na 
tekočem računu znesek, ki ustreza 
dveletni stanarini. 

Ta odstotek plačuje lastnik naj- 
kasneje do vsakega 8. v mesecu za 
tekoči mesec pri Komunalni banki, 
ki jo dolo.či za stanovanjske zadeve 
pristojni upravni organ občinskega 
ljudskega odbora. Ta organ vodi 
tudi evidenco o tej lastnikovi ob- 
veznosti. 

3. člen 
Lastnik trpi vse stroške za uprav- 

ljanje in vzdrževanje družinske sta- 
novanjske hiše v državljanski last- 
nini. izvzemši tiste stroške za uprav- 
ljanje in vzdrževanje, ki po zakonu 
o stanovanjskih razmerjih in na 
njegovi podlagi izdanih predpisov 
obremenjujejo nosilca stanovanjske 
pravice. 

4. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. 

St. 01/1-3936/1-59. 
Ribnica, dne 12. decembra 1959. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Stane lic 1. t. 

OBČINA TRBOVLJE 

52. 
Na podlagi 4. odstavka Ш. točke 

dela C tarife prometnega davka 
(Uradni list FLRJ St. 20/59, 28/59 in 
45-729/59), odloka okrajnega ljud- 
skega odbora Ljubljana o maksi- 
malni stopnji občinskega promet- 
nega davka od naravnega vina v 
trgovini na drobno v okraju Ljub- 
ljana (Glasnik št. 93/59) in 2. točke 
26. člena statuta občine Trbovlje je 
občinski ljudski odbor Trbovlje na 
seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 29. decem- 
bra 1959 sprejel 

ODLOK 
o spremembi in dopolnitvi odloka 
o občinskem prometnem davku od 

prometa na drobno 

t. člen 
Točka b) 4. člena odloka o ob- 

činskem prometnem davku od pro- 
meta na drobno (Glasnik št. 60/59) 
se spremeni in se glasi: 

»b) od prometa z naravnim vi- 
nom v trgovini 7%«. 

2. člen 
Tu odlok veljn od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

St. 01/1-6492/5. 
Datum; 29. decembra 1959. 
K odloku OLO Ljubljana o mo- 

ksimalni stopnji prometnega davka 
od naravnega vina v trgovini na 
drobno v višini 7% je dal soglasje 
Izvršni svet Ljudske skupščine LR 
Slovenije z aktom št. 01-65/7-60 z dne 
11. januarja 1960. 

OBČINA VRHNIKA 
53. 

Na podlagi 108., 108/b in 120. čle- 
na zakona o stanovanjskih razmer- 
jih (Ur. list FLRJ št. 16/59 in 47/59), 
določb Pravilnika o določevanju 
vrednosti stanovanja (Uradni list 
FLRJ št. 48/59), določb odredbe o 
izračunavanju dela stanarine za 
amortizacijo (Ur. list FLRJ št. 48/59), 
določb Odredbe o okvirnih katego- 
rijah stanovanj (Uradni list FLRJ 
št. 48/59) in druge točke 26. člena 
statuta občine Vrhnika je občinski 
ljudski odbor Vrhnika na seji ob- 
činskega zbora in na seji zbora pro- 
izvajalcev dne 29. decembra 1959 
sprejel 

ODLOK 
0 določitvi elementov za Izračuna- 
vanje stanarine in o delitvi dela 
stanarine na hišne sklade na ob- 

močju občine Vrhnika 
1. člen 

Na območju občine Vrhnika se 
določijo elementi za izračunavanje 
stanarine in se doli del stanarine 
nu iiišnp sklade po določbah tega 
0dl0ka- 2. člen 

Amortizacijska doba za stano- 
vanjske hiše oziroma stanovanja jo 
sto let, za amortizacijsko osnovo pa 
se vzame vrednost hiše oziroma sta- 
novanja. zmanjšana za 10%. 

3. člen 
Valorizacijska vrednost ene toč- 

ke je 450 din. 
4. člen 

Del stanarine, ki je namenjen 
za stroške upravljanja in popravil 
hiše oziroma stanovanja, je enak 
amortizaciji. 

5. člen' 
Za hiše oziroma stanovanja, ka- 

terih vrednost za amortizacijo zna- 
ša na kvadratni meter stanovanjske 
površine 11,500 ali manj dinarjev, 
se amortizacija ne vrši, znesek vred- 
nosti stanovanja, deljen s številom 
let, navedenih v 2. členu tega od- 
loka, pa pomeni znesek stanarine, 
ki se v celoti uporablja za uprav- 
ljanje in za popravilo hiše oziroma 
stanovanja. () ^ 

Za hiše oziroma stanovanja, ka- 
terih vrednost za amortizacijo zna- 
ša na kvadratni meter stanovanjske 
površine 11.501 do 20.500 dinarjev, 
se del stanarine, namenjen za amor- 
tizacijo, zmanjša za 20% in se ta 
odstotek povečo del stanarine, na- 
menjen za stroške upravljanja in 
popravil. _ v, 1 1 7. člen 

Del slunurino, ki je namenjen 
"za"upravljanje m za popravila hišei 
se deli med hišne sklade takole: 

Ce znaša vrednost za amortiza- 
cijo za dvakratni meter stanovanj- 
ske površine preko 56.000 dinarjev, 
se deli del stanarine na sklad za 
hišno upravo 15%, na sklad za hiš- 
na popravila 85%; 
od 47.501 do 56.000 din 20% 80% 
od 38.501 do 47.500din 25% 75% 
od 29.501 do 38.500 din 35% 65% 
od 20.501 do 29.500 din 40% 60% 
od 11.501 do 20.500din 60% 40% 
do 11.500 dinarjev 100% — 

8. člen 
Ta odlok /.ačne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana, uporabljal 
pa se bo od I. januarja 1960. 

St. 01/3-4330/2-59. 
Datum; 29, decembra 1959. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

V rhnika; 
Janez Brenčič l. r. 

OBVESTILA 

OBVESTILO 
o plačevanju dopolnilnega 
proračunskega prispevka 

iz osebnega dohodka delavcev 
V občini Ljubljana-Center se ob- 

računava in plačuje za leto 1960 
dopolnilni proračunski prispevek po 
odloku o dopolnilnem proračunskem 
prispevku iz osebnega dohodka de- 
lavcev, objavljenem v »Glasniku«, 
uradnem vestniku OLO Ljubljana, 
št. 16/100 z dne 27. februarja 1959. 

Veljavnost omenjenega odloka ni 
časovno določena, odlok sam pa je 
Se v celoti v skladu z določbo no- 
veliranega t. odst. 12. člena zakona 
o proračunskem prispevku delavcev 

OLASNI1 

(2. odst. zakona o spremembah I 
dopolnitvah cit. zakona — Ur li 
FLRJ, št. 47-754/59). 

Opozarjamo vse gospodarske oi 
gamzacije in zasebne obrtne dela^' 

,?1),rTJ" ObLO Ljubljana! Center na obvezno obračunavanj' 
ш plačevanje dopolnilnega pror« 
čunskega prispevka, vse denarne z* 
vode (banke) pa na obvezno poli 
ranje v smislu določb 26. člen£ Љ 
zakona (Ur. list FLRJ, gt. 52/57) 
zvezi s 24. členoin pravilnika o s?' 
stavljanju periodičnih obračunov f 
pobjranju dohodkov proračunov il 
skladov od gospodarskih organizacf 
(Ur. Ust FLRJ št. 24-435/59) ' 

ObLO Ljubljana-Center ; 

Tajništvo 

PODALJŠANJE 
roka razpisa VI. natečaja 

. za investicijska posojila 
iz družbenega investicijskega sklad 

okraja Ljubljana 
Da se omogoči čim širša udelei 

ba Investitorjev na VI. natečaju j 
upravni odbor Komunalne banke 
Ljubljani sprejel sklep, da 

podaljša rok za sprejemanje prošenj p< 
VI. natečaju za investicijska poadj 
jila iz družbenega investicijske)? 
sklada okraja Ljubljana za incesti 
cije vseh panop gospodarstva v leti 
1960, ki je bil objavljen v 88. šte 
vilki Glasnika Okrajnega ljudskegj 
odbora Ljubljana z dne 10. novert' 
ura 1959, 

do vključno 31. marca 1960. 
Ostali pogji ostanejo neizpreml 

njeni. 
Ljubljana, 21 januarja 1960. 

Komunalna banke 
v Ljubljani 

1 1 
* МГ\ Л 

36 Odlok o doloflUvi tilojuaentov za izručun'1 

vanje staminiio in o delitvi' 
riLc ua hišne sklade občine Dobrova p4 
Ljubi juiii, 

37 Odlok o občinski dokladi nu davek ^ 
*0 /лЈ|*)1?е®'а ^"l'odka občine IvunČua gorici 38 Odlok o določitvi elementov za i/račnn* 

vanje .stanarine občine Kamnik. 
39 Odredba o spremembi in "dopolnitvi o<j 

redbe o določitvi naiviSiih rnaloprodajOT 
cen za goveje in svinjsko meso po ka^l 
gonjah občine Kočevje. 

40 Odlok o določitvi elementov za izračun*' 
vanje stanarine občine Litija 

41 Odlok o določitvi najnižje najemnine ^ 
poslovne prostore in dela najemnine 
poslovne prostore v poslovnik stavbah 
ki se vplačuje v občinski sklad za ziJe 

nje stanovanjskih hi5 občine Litija. 
42 Odlok o plačevanju stroSkov hiSne upra*' 

občine Litlla. 
43 Sklep o določitvi roka, do katerega labKj 

prejšnji lastnik zahteva, da mu tla Obt^l 
14 v ,

1
,P0гwl,0' "bčiue Litijo 44 Odlok o razveljavitvi odloka o ra/nH* 

volite* obSine Ljubljio«' 
43 Odlok o razpisu nadomestnih volitev oW 

Čine Ljubljana-Moste. 
46 Odlok o določitvi elementov zu izračuni 

vanje stanarine občine Medvode. 
47 Odlok o določitvi posebne odškodnine 4 

uživanje vrta ali sadovnjaka po nosilen 
stanovanjske pravice občine Medvode. 

48 Odlok o spremembi odloka o občinske« 
prometnem davku od prometa na droboj 
občine Ribnica. 

49 Odlok o določitvi elementov za izračune! 
vanje stanarine in o delitvi dela stan* 
rine na hišne sklade občine Ribnica. 

50 Odlok o določitvi najnižle najemnine ^ 
poslovne prostore in dela najemnine * 
poslovne prostore v poslovnih stavbah 
ki se vplačuje v občinski sklad za zidaoM 
stanovanjskih hi3 občine Ribnica. 

51 Odlok o zavarovanju plačila stroSkov 
popravljanje in vzdrževanje družine^ 
stanovanjske hile "V državiјап.чк' 'ачј, 
nini, ki obremenjujejo las^n'ka, in od" 
plačevanju posoji'tt, najetega za upraff 
Ijanje in v/drževanje hiee. občine Rifr 

52 Odfok o spremembi in dopolnitvi odlok' 
o občinskem prometnern davku od pr^ 
meta na drobno občine Trbovlje. 

53 Odlok o določitvi elementov za izračuni 
vanje stanarin in o delitvi dela stanarin1 

na hiSne sklade občine Vrhnika. Obvestilo o plačevanju dopolnilnega prfl 
računskega prispevka iz osebnega dono® 
ka delavcev občine Ljubljana-Center. Obvestilo o podaljšanju roka razpi^ 
VI. natečaja za inventicijska posojilo Jj 
družbenega investicijskega sklada okraj' 
L^ubliana 


